S‘uﬂlDRuﬁ

CYFE

Center for young
and family enterprise

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI BERGAMO

Decreto Rep. n.  136.2019
Prot. n. 170.589/VII/16 del 28/10/2019

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice nella procedura per il conferimento di un
incarico di lavoro autonomo di 12 mesi da “Project Management” nell’lambito del
progetto di ricerca “C-LAB-BG" (fondo MIURCYFECLAB17, CUP F52F17000790001),
responsabile scientifico Prof. Sergio Cavalieri

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO
PER LA NUOVA IMPRENDITORIALITA" GIOVANILE E FAMILIARE
CYFE

RICHIAMATA la deliberazione del 9 settembre 2019 (verbale n. 3/2019, punto 5, lettera A) con la
guale la Giunta del Centro di Ricerca di Ateneo per la Nuova imprenditorialita giovanile e
familiare (CYFE) ha autorizzata I'avvio di una procedura selettiva per il conferimento di
un incarico di lavoro autonomo nell'ambito del progetto di ricerca C-LAB-BG (fondo
MIURCYFECLAB17 CUP F52F17000790001);

RICHIAMATO il conseguente avviso di selezione, prot. 165.381/VII/16 del 24 ottobre 2019 pubblicato
fino al 28 ottobre 2019, ore 12:00;

DATO ATTO che tale avviso ha previsto, all'art. 4, la nomina della Commissione esaminatrice
successivamente alla scadenza del termine di cui sopra;

VALUTATA la competenza dei commissari per la valutazione dei requisiti e titoli preferenziali;

DECRETA

la nomina della seguente Commissione esaminatrice, ai sensi dell'art. 4 dell’avviso di cui in
premessa:

- prof. Sergio Cavalieri (Presidente)
- prof. Tommaso Minola (Membro)
- dott.ssa Mara Brumana (Membro)

IL DIRETTORE DEL CYFE

(fto Prof. Tommaso Minola)

Universita degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) -
Tel:035 2052 077 - Fax:035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it - Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it -
P.iva:IT01612800167 - C.f.:80004350163 - Codice Amministrazione Destinataria: N8FY10



tel:035
mailto:INGEGNERIA@UNIBG.IT
mailto:INGEGNERIA@UNIBG.LEGALMAIL.IT

